

Sääntömuutosehdotus

Paimennuskollegio (Kollegio) esittää, että 1.1.2018 voimaantulleita FCI:n perinteisen paimennuksen sääntöjä (FCI:n säännöt) ei oteta käyttöön Suomessa kansallisina sääntöinä. Esitämme, että kansalliset kokeet järjestetään edelleen nykyisin voimassa olevilla kansallisilla säännöillä ja, että muutamme kansalliset säännöt vastaamaan entistä paremmin nykyistä käsitystä perinteisestä paimennuksesta, eettisestä eläintenpidosta ja huomioimaan uudistuvan eläinsuojelulainsäädännön. Perinteisen paimennuksen säilyttäminen, eläinten hyvinvoinnista huolehtiminen ja menettelytapojen läpinäkyvyys ovat paimennuskokeiden ja koko lajin tulevaisuuden kannalta ensiarvoisen tärkeitä.

Kansallisesti voimassa olevien Paimennuskoe ja paimennustaipumuskoesääntöjen kohdan 1 Paimennuskoe ja paimennustaipumuskokeet ja kokeiden tarkoitus nojalla "kokeista ja niiden säännöistä ja ohjeista vastaa Suomen Kennelliiton alainen paimennuskollegio" ja kohdan 13 Muutokset sääntöihin nojalla "muutokset näihin sääntöihin hyväksyy Kennelliiton valtuusto paimennuskollegion esityksestä".

Kollegio ehdottaa seuraavaa sääntömuutosta Paimennuskoe ja paimennustaipumuskoesääntöihin (hyväksytty Kennelliitossa 8.12.2011. Voimassa 1.5.2012 alkaen):

Kohta 9 Arvostelu ja käsitteet ehdotetaan muutettavaksi muotoon

Kansallisissa kokeissa arvostelussa noudatetaan Kennelliiton hyväksymiä Paimennuskokeen koe-, laji- ja arvosteluohjeita. Kansainvälisissä kokeissa noudatetaan kansainvälisiä paimennuskoe ja taipumuskoesääntöjen suoritus- ja arvosteluohjeita, jotka on hyväksytty FCI:n hallituksen kokouksessa.

Kokeessa vastaava tuomari on oikeutettu sallimaan uusinnan, jos koesuoritus on häiriintynyt koirasta tai ohjaajasta riippumattomasta syystä. Kokeissa otettuja videokuvauksia ei voida käyttää perusteina muuttamiseen tai suoritusten uusimiseen.

Paimennuskokeen koe-, laji- ja arvosteluohjeet (hyväksytty Kennelliitossa 8.12.2011. Voimassa 1.5.2012 alkaen) mahdollistavat kokeiden järjestämisen kansallisena tai kansainvälisenä (Yleistä, kohta 12.). Kollegion ehdottama sääntömuutos selkeyttäisi jakoa kansallisten ja kansainvälisten kokeiden välillä. Kansallisilla säännöillä voitaisiin varmistaa Suomen lainsäädännön ja olosuhteet huomioivat paimennuskoesäännöt, joita voitaisiin myös muuttaa kansallisesti lajin, lainsäädännön ja muiden kansallisten tarpeiden mukaisesti. Lisäksi FCI:n säännöt heikentäisivät merkittävästi nykyisin voimassa olevia kansallisia koesääntöjä eikä koemuoto enää vastaisi tarkoitusta, kuten Kollegio yleisissä ja yksityiskohtaisissa kommentteissa esittää.